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«Ztolxeia ektéAeong mpolUmoloylopol Ymoupyeiov Eowteplkwv («levikh lpappateia AvBpwrivou

Avvapikol Anpociou Topéa» Kat “Aoutéc povadeg/Autoteleic povadeg”) meplddou: lavouapiov —
OktwpBpiov 2021

Sxet: Hum' aptdu. AHA/p.40/17742/5.6.2015 sykUkAtoc tou Yroupyeiou ECWTEPIKWVY Kot ALOLKNTIKNG AVOOUYyKPOTNONG
ue 9éua «Epapuoyn twv dtataéswv tou apdpou 10A tou v.3861/2010, onwc nipootednke Le to apdpo 15 tou

v.4305/2014».

1. Itoweia ektéAeonc npoumoAoylopol tou dopéa «Meviki Mpappateia AvOpwnivou Auvapkou Anpociov Topéa»

(E.®. 1007.207.0000000) teprodou: lavouapiov — OktwPpiov 2021

MPOYNOAOTI2- ENTAAMATONOI
AAE ONOMAZIA OENTA AIAMOP®DQOENTA - HOENTA NAHPQOENTA

Baowkog pobog eviaiou

2120101001 | pioBoloyiou (povipot & IAAX) 7.465.960,00 € 7.465.960,00 € 0,00 € 6.947.922,32 €
OlKoyeveLaKn TtapoxH eviaiou

2120102001 | pioBoloyiou (povipot & 1L.A.AX.) 200.000,00 € 200.000,00 € 0,00 € 154.678,48 €
Mpoowrikr Stadopd eviaiou

2120103001 | ptoBoloyiou (povipot & 1L.A.AX.) 280.000,00 € 280.000,00 € 0,00 € 215.150,06 €
EniSopa Béong eubuvng eviaiou

2120104001 | poBoloyiou (povipot & 1L.A.AX.) 177.000,00 € 177.000,00 € 0,00 € 156.622,05 €
EniSoua amopaKkpuoUEVWV-
napapedopiwv neploxwv
eviaiou ploBoloyiou (povipol &

2120115001 | I.LA.AX.) 27.000,00 € 27.000,00 € 0,00 € 21.130,00 €
Aounad emdopota Kot
ano{nULWOELG eviaiou

2120189001 | pioBoloyiou (povipot & 1L.A.AX.) 2.040,00 € 2.040,00 € 0,00 € 4.561,66 €
Amolnuiwaon ylo UTEPWPLOKA
anaoyoAnon eviaiou
pLoBoioyiov mAnv
EKTIALOEUTIKWY (HOVIHOL &

2120201001 | I.LA.AX.) 552.000,00 € 473.940,00 € 32.887,77€ 32.887,77 €
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2120202001

ApoLBn yla epyaocia Katd Tig
e€alpEOIUEC NUEPEC KalL
VUXTEPLVEC WPEG eviaiov
poBoloyiou (povipol & 1.A.AX.)

205.000,00 €

205.000,00 €

3.913,50 €

3.913.50 €

2120207001

MNp6oBeteg amodoyég and
anolNULWOELS LEAWV
GUA\OYLKWV 0pyAvVWY eviaiou
poBoloyiou (povipol & I.A.A.X.)

58.000,00 €

136.060,00 €

0,00 €

0,00€

2120211001

Amnolnuilwaon yla anacyoinon
TLEPQY TOU KAVOVLKOU wpapiou
urntaAARAwv rou €xouv SlateBel
ota ypadeia Bouleutwv eviaiou
poBoloyiou (povipol & I.A.AX.)

420.000,00 €

420.000,00 €

191.993,41 €

191.993,41 €

2130102001

AuolBég mpoowrikol pe oxéon
epyaciog LSLwTikou Sikailou
oplopévou xpovou (1.A.0.X.)
YEVIKA (oupmeplAapBAaveTal Kat
TO ETOXLKO T(POCWTTLKO)

62.000,00 €

62.000,00 €

0,00 €

19.951,40 €

2130201001

Anolnpiwon yLo UTEPWPLOKNA
anaoxoAnon umaAnAwv
0pLOPEVOU XPOVOU

15.000,00 €

15.000,00 €

771,94 €

771,94 €

2190201001

Epyodotikni elodopd umép
E.®.K.A. TAKTIKWV amodoxwv
povipwy 1 LA.AX. umtaAAnAwV
npocAopPavopevwy amno 1-1-
2017 r) Tou UTIAyoVTaV HEXPL TNV
31-12-2016 ot0 A0dAALOTIKO-
ouvtaélodotikd KabeoTwe Tou
IKA eviaiou pieBoAoyiou

505.000,00 €

505.000,00 €

0,00 €

445.681,98 €

2190201002

Epyodotiki elodopd umép
E.®.K.A. TAKTIKWV amodoxwv
povipwy 1 LA.AX. umtaAARAwv
npoohapfavopevwy ano 1-1-
2017 i mou unayovtayv PEXPL TNV
31-12-2016 oto aodAALOTIKO-
ouvtalodoTiko Kabsotwg
Aounmwv acHAALOTIKWV
opyaviopwy (mAnv IKA kat
Snuooiou) eviaiou pioBoloyiou

440.000,00 €

440.000,00 €

0,00 €

344.808,21 €

2190201003

Epyodotikn elodopd umép
E.®.K.A. TAKTIKWV amodoxwv
povipwyv N LA.AX. umtaAARAwv
TIoU uTayovtayv pexpLtnv 31-12-
2016 oto aodAALOTIKO-
ouvtaloSoTiko KaBeoTwe Tou
dnuooiou, eviaiou pioboioyiou

759.000,00 €

759.000,00 €

0,00 €

594.792,46 €

2190202001

Epyodotikni elodopd umép
E.O.M.Y.Y. eviaiou pioBoAoyiou
(novipol & 1LA.AX.)

250.000,00 €

250.000,00 €

0,00 €

197.267,52 €
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2190301002

EpyodoTIKEG elodOpEC UTIEP
E.O.K.A. €ni TAKTIKWV amodoxwv
TPOCWTILKOU LLE OXEON Epyaciog
SLwTLIKOU Sikaiou oplopévou
xpovou (.A.0.X.) yevika
(oupmep\apBavetal kol To
ETIOXLKO TIPOCWITLKO)

15.000,00 €

15.000,00 €

0,00 €

4.854,22 €

2310802018

Eriyopriynon oto EBvikd Kévtpo
Anuoéolag Aloiknong kot
Autodloiknong (E.K.A.A.A.) yLa
AELTOUPYLKEG SATIAVES YEVIKA

4.000.000,00 €

4.115.540,00 €

3.115.540,00 €

3.115.540,00 €

2330101899

Elodopég oe Aoutoug Siebveic
0pYaVLOMOUG

115.000,00 €

111.054,00 €

110.000,00 €

110.000,00 €

2390501001

ATO{NLWOELG YLa TNV KOTaBOAN
anodoxwv, EMSOUATWY Kt
ouvadwv danavwv oe eKTEAEDN
SLKOOTIKWY armodAceEwV 1
oUUBLBaOTIKWY TPAtswv

0,00 €

649.185,71 €

12.047,99 €

12.047,99 €

2390504001

ATolnULWOELG yLa TTAong
dUoEWC SATAVEG EUMOPLKWY
ouUVOAAQYywWV OE EKTENEDN
Swaotikwy anoddoswv n
CUUBLBOOTIKWY TPAtewvV

0,00 €

50.814,29 €

46.715,75 €

46.715,75 €

2390589001

Nounég anolnUWoELS OE
€KTEAEON SLKOOTIKWY
arnodpdcewy 1 CUUPBLRACTIKWY
npatewv

0,00 €

177.678,00 €

3.658,54 €

3.658,54 €

2390903899

Nounég amolnULWOoELS
T(POCWTTILKOU TIOU amOAUETAL i
KatayyEAAeTaL N oUpBaocn
epyaoiog

0,00

0,00

0,00

0,00 €

2410102001

Ayopég GapuaKeUTIKOU UALKOU

1.100,00 €

1.100,00 €

0,00 €

0,00 €

2410201001

Ayopég eldwv ypadikng UANG Kat
HLKpoeEOTALG OV

40.000,00 €

39.600,00€

4.833,87 €

4.833,87 €

2410202001

Ayopéc eldwv kabapLotntog

20.000,00 €

23.200,00 €

9.261,76 €

9.261,76 €

2410203001

Ayopécg eldwv cuvTtrpnong Kat
ETILOKEUNG EYKOTAOTACEWV

45.000,00 €

35.730,00€

20.288,41 €

20.288,41 €

2410204001

Ayop£g eldWV ouvTHPNONG Kat
ETILOKEUNG LETODOPLKWV LECWV
€npdg

13.000,00 €

13.000,00 €

7.149,37€

7.149,37 €

2410207001

Ayop£g eldWV ouvTHPNONG Kot
ETLOKEUNG AoumoU €0TALGOU

20.000,00 €

11.810,00 €

1.423,85 €

1.423,85 €

2410301001

Ayopég Kauoipwy Kivnong

28.000,00 €

7.449,00 €

1.300,00 €

1.300,00 €

2410302001

Ayop£c Kauaoipwy Béppavaong

3.000,00 €

8.190,00 €

2.164,12 €

2.164,12 €

2410904001

Ayop£c BLBALwy, cuyypauUUdTWwyY,
TepLOSIKWY Kat ednueplidwv

0,00 €

16.600,00 €

4.177,83 €

4.177,83€

2410989001

AyO0pPEC XNULIKWY UALKWYV Kall
agpadpou

500,00 €

2.723,00 €

0,00 €

0,00€
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Ay0opEC XPWHATWY Kal AOUTwyv
2410989002 | cuvadwv UALKWV 500,00 € 500,00 € 0,00 € 0,00 €
2410989899 | Ayopég Aoumwv ayadbwv 21.000,00 € 16.391,00€ 10.299.97 € 10.299,97 €
2420101001 | E€oda otabepng TnAedwviag 55.000,00 € 92.000,00 € 33.696,27 € 33.696,27 €
2420102001 | E€oda KvnTAC TNAEdwviag 1.500,00 € 1.500,00 € 636,46 € 636,46 €
2420103001 | E€oda TaxUSPOULKWY UTINPECLWV 80.000,00 € 92.300,00 € 0,00 € 0,00 €
Nound €€oda petadopwv Kot
2420189001 | smiKOWWVLWV 2.000,00 € 2.000,00 € 1.500,00 € 1.500,00 €
2420201001 | ‘E€0da NAEKTPLKOU PEVATOG 135.000,00 € 160.440,00 € 107.558,98€ 107.558,98 €
2420202001 | ‘E€oda duacikol aegpiou 23.000,00 € 27.209,00 € 25.126,66 € 25.126,66 €
2420203001 | ‘E€oda ubpeuong kaL apdeuaong 12.000,00 € 14.238,00 € 4.849,74 € 4.849,74 €
2420204001 | E€oba umnpeoiwyv kabapldtnTog 0,00 € 64.900,00 € 0,00€ 0,00 €
ApotBég kat £€oda cuvtrpnong,
ETILOKEUAC KTLplwV Kal Epywv
2420301001 | unoSouwv 45.000,00 € 17.400,00 € 5.493,20 € 5.493,20 €
ApoLBég kat £€oda cuvtrpnong
2420302001 | Ko ETUOKEUNRC OXNUATWY 10.000,00 € 10.000,00 € 3.166.76 € 3.166,76 €
Nouég apolBEg Kat £€oba
2420389001 | cuUVTNPNOEWV KO ETILOKEV WV 45.000,00 € 36.000,00 € 4.760,77 € 4.760,77 €
‘E€oba nuepnolag anolnuiwong
2420403001 | mpoowrtikou 4.000,00 € 4.000,00 € 1.400,00 € 1.400,00 €
2420404001 | ‘E€oda kivnong mMpoowrtikou 8.000,00 € 8.000,00 € 2.063,00 € 2.063,00 €
‘E€oda SlavukTtépeuang
2420405001 | mMpoowTTKOU 6.000,00 € 6.000,00 € 2.668,00 € 2.668,00 €
‘E€oda petakivnong kat SLapovng
Snuooiwv uTaAAAAWY (Hovipwy
kat 1.A.A.X.) KatL Aomwv
TIPOCWTTWY YLOl CULLLETOXN TOUG
OTLG EPYOOLEG KOWVOTIKWV
2420407002 | opydvwv OTO EEWTEPLKO 7.000,00 € 4.270,00 € 0,00 € 0,00 €
‘E€oba yLa ekSOOELG KaL
2420905001 | dnpoolevoelg 1.000,00 € 1.000,00 € 0,00 € 0,00 €
‘E€oba mpofoAng, Stadnuong
2420906001 | kot Snuociwv oxéoswv 16.100,00 € 25.000,00 € 9.448,41 € 9.448,41 €
‘E€oba yLa ekBEOELS, EKENAWOELSG
2420907001 | koL cuvedpla 38.000,00 € 77,00 € 0,00 € 0,00 €
2420911001 | E€oda yla umtnpeoieg dUAaéng 12.000,00 € 12.000,00 € 0,00 € 0,00 €
2420989001 | E€oda yla AOLTEC UTINPEGLEC 168.300,00 € 216.400,00 € 38.532,58€ 38.532.58 €
Juppaoelg piocbwaong Ktpiwv
2440101001 | (mAnv leasing) 254.000,00 € 1.794.833,00 € 485.250,00 € 485.250.00 €
TokoL amd ekTEAeon SIKAOTIKWY
anopacswv | cUUPLRACTIKWY
2690101002 | npdagewv 0,00 € 117.000,00 € 11.285,12 € 11.285,12 €
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NPOYNOAOTIs- ENTAAMATONOI
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Ayopéc cuokeuwv BEpuavong

3120102001 | kot KALLOTIOMOU 8.000,00 € 8.000,00 € 0,00 € 0,00 €
Ayopd dwToavILYpaPLKWV Kot

3120103001 | Aoutwv pnxovwyv ypadeiou 0,00 € 8.400,00 € 2.435,36 € 2.435,36 €
AyopEG AOUTWV pnXavnpAaTwy

3120189001 | kot epyaAeiwv 28.000,00 € 66.000,00 € 0,00 € 0,00 €
Ayop£G NAEKTPOVIKWV
UTIOAOYLOTWV Kal cuvadoUlg

3120301001 | e€omAlopoUl 90.000,00 € 45.600,00 € 40.592,17 € 40.592,17 €
Ayop£c Aouou e€omALlopoy
TAnpodopLKAG Kal

3120389001 | TnAEMLKOWWVLWV 31.000,00 € 128.500,00€ 24.972,89 € 24.972,89 €

3120489001 | Ayop£g Aoumwy emimiwv 8.000,00 € 8.000,00 € 3.124,80 € 3.124,80 €

3140301001 | Ayop£c AOYLOULKOU UTIOAOYLOTWV 20.000,00 € 20.000,00 € 0,00 € 0,00 €
ZYNOAO 16.848.000,00 € 19.702.632,00 € | 4.395.559,09 € 13.502.979,45 €

2. «Itoweia ektéAeong mpoiimoAoyilopol Tou l8kol dopéa “Noutég povadec/ Autoteleic povadec Tou Yroupyesiou

Eowtepwkwv” (E.D. 1007.501.0000000) teprtodovu: lavovapiov — OktwBpiov 2021

ONOMAZIA

NPOYMNOAOTIz-
OENTA

AIAMOPODQOENTA

ENTAAMATOMNOI-
HOENTA

NAHPQOENTA

2120101001

Baowkog pobog eviaiou
pLoBoloyiou (povipol & IAAX)

385.000,00 €

385.000,00 €

0,00 €

274.246,95 €

2120102001

OlKoyeveLaKn Tapoxn eviaiou
poBoloyiou (povipol & I.A.AX.)

3.000,00 €

3.000,00 €

0,00 €

1.200,00 €

2120103001

MNpoowrikn dtadopd eviaiov
poBoloyiou (povipol & I.A.AX.)

18.000,00 €

18.000,00 €

0,00 €

16.367,88 €

2120104001

Enidopa BEong euBUVNG eviaiou
pLoBoloyiou (povipol & 1.A.AX.)

11.000,00 €

11.000,00 €

0,00 €

12.476,00 €

2120201001

Anolnpiwon ylo UTEPWPLOKA
anaoyoAnon eviaiou
pLoBoAoyiov mAnv
EKTIALOEUTIKWY (OVIHOL &
I.A.AX.)

76.000,00 €

76.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2190201001

Epyodotikn elodopd uTEp
E.®.K.A. TAKTIKWV amodoxwv
povipwyv N LA.AX. umtaAAfAwV
npocAapPavopevwy ano 1-1-
2017 ) Tou UTIAyoVTaV UEXPL TNV
31-12-2016 ot0 A0HAALOTIKO-
ouvtaélodoTikd kabeoTwg Tou
IKA eviaiou ploBoloyiou

16.000,00 €

16.000,00 €

0,00 €

10.708,86 €
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2190201002

Epyodotiki elodopd umép
E.®.K.A. Taktikwy anodoxwv
povipwy 1 LA.AX. umtaAARAwv
npocAapPavépevwy ano 1-1-
2017 } mou undyovtav PEXPL TNV
31-12-2016 oto a0dAALCTIKO-
ouVTaELOS0TIKO KOOEOTWCG
Aounmwv acaALoTIKWY
opyaviopwy (mAnv IKA kat
dnuooiou) eviaiouv pioBoloyiov

9.000,00 €

9.000,00 €

0,00 €

7.242,45 €

2190201003

Epyodotiki elodopd umép
E.O.K.A. TAKTIKWV amodoxwv
povipwv 1 LA.AX. urtaAARAwVY
TIOU UTtdyovtav péxpL tnv 31-12-
2016 oto aopaALoTIKO-
ouvtaélodotikd kKabeoTwe Tou
dnuooiou, eviaiou pioBoloyiou

35.000,00 €

35.000,00 €

0,00 €

32.285,40 €

2190202001

Epyodotikni elodopd umép
E.O.M.Y.Y. eviaiov poBoloyiou
(novipoL & 1.ALAX.)

12.000,00 €

12.000,00 €

0,00 €

10.067,06 €

2YNOAO

565.000,00 €

565.000,00 €

0,00 €

364.594,60€

O AvanAnpwtr¢ Mpolotdpevog tng AtevBuvong
NpoiUmnoAoylopol Kot AnpLocLlovoplkwv Avagopwv

Anuntpng Nanafaocileiov

AKPIBEZ ANTITPA®O
H Npoiotauévn tou TUAUOTOG
Mpapparteiag kat Napoxng NAnpodopLwv
Tou Ynoupyeiou Ecwteplkwv
Mapiva Xplon
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